

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

房建和市政工程

交易登记号：	SH202509080032						
报建编号：	2302QP0115			标段号：	C01		
招标人：	上海赵巷商业商务投资发展有限公司						
招标代理机构：	上海青弘工程项目管理有限公司						
联系人：	李婷婷			联系电话：	13061722709		
联系地址：	双联路158号2层						
招标方式：	公开招标						
招标标段名称：	赵巷商业商务区佳悦路（佳康路-沪青平公路）新建工程						
最高投标限价：	50230650.58（元）（5023.065058万元）						
合理低价：	8522.7357（万元）			下浮比率：	4.9%		
剔除最高报价项百分比（P）：	21%			剔除最低报价项百分比（Q）：	10%		
招投标情况（共9个投标人）							
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	批量招标项目总评审价（万元）	投标报价（万元）	批量招标项目总报价（万元）
上海建工四建集团有限公司	第一中标候选人	宋泽	200	未否决		4920	9100
上海浦东路桥（集团）有限公司	第二中标候选人	杨国章	200	未否决		5021.9	9287.0936
中铁二十四局集团有限公司		王杰	200	未否决		5015.332	9262.5001
上海宝冶集团有限公司		曾胜军	200	未否决		5016.3622	9274.1654
上海隧道工程有限公司		姚强	200	未否决		5021.3912	9286.416
上海城建市政工程（集团）有限公司		刘浩	200	未否决		5018.132	9266.2373
上海市浦东新区建设（集团）有限公司		王富	200	未否决		5017.003	9272.0396
中铁四局集团有限公司		王赞赞	200	未否决		5014.1168	9270.3095
上海市基础工程集团有限公司		赵先奎	200	未否决		5019.0681	9281.1774
批量招标清单							
序号	报建编号	标段号	标段名称			是否为主标段	
1	2302QP0115	C01	赵巷商业商务区佳悦路（佳康路-沪青平公路）新建工程			是	
2	2402QP0278	C01	佳晓路（佳文路-佳悦路）道路新建工程			否	
3	2402QP0279	C01	佳文路（沪青平公路-佳康路）道路新建工程			否	
暂列金额和暂估价							
暂估价：	0.0000（万元）						
暂列金额：							
其中专业工程暂估价：							
专业工程暂估价明细表							
序号	专业工程名称				金额（万元）		
合计				0			
公示期限：	2025-11-21 至 2025-11-24						
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人						

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据(技术标)

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
		无否决投标	
		1. 1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。	
		1. 2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。	
		1. 3投标承诺书或投标函内容缺失。	
		2. 1如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人企业名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。	
		2. 2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证等证明材料。）	
		2. 3投标人资质条件不符合招标文件要求；	
		2. 4项目负责人存在下列任一情形的：（1）资格不符合招标文件规定的专业等级要求；（2）投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（招标人是否接受项目负责人有同一工程相邻分段发包或者分期施工的工程： ☐ 接受、 ☒ 不接受）；（3）在本市其他中标的项目（通过公开招标方式获取的合同）合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天；注：（1）投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料；（2）投标截止当日在其他项目担任项目负责人是指其目前担任项目负责人的项目，施工合同签订日期在投标截止当日之前且在投标截止日未完工；（3）本市在建项目及合同变更信息由上海市建设市场管理信息平台查询到的信息为评审依据。外省市在建项目情况由投标人在《投标承诺书》中承诺，后续如查实与承诺情况不符的，启动复评予以纠正。	
		2. 5企业资质标识为 ☒ 提示、提醒、警示 ☐ 提醒、警示 ☐ 警示。提示是指建设工程企业注册人员低于资质标准要求人数，但高于（或等于）资质标准要求人数的75%的；提醒是指建设工程企业注册人员低于资质标准要求人数75%，但高于（或等于）资质标准要求人数的25%的；警示是指建设工程企业注册人员低于资质标准要求人数25%的。（企业资质标识以市住房城乡建设管理委每月对在沪建设工程企业的注册人员达标情况的识别标识为准。）	
		2. 6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）；或社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳（社保缴纳由投标人在《投标承诺书》中承诺）。	
		2. 7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；	
依据		2. 8企业类似项目业绩不符合招标文件的要求。	
		2. 9投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；	
		2. 10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；	
		2. 11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；	
		2. 12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；	
		2. 13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；	
		2. 14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；	
		2. 15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；	
		2. 16投标人被依法暂停或取消投标资格；	
		2. 17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；	
		2. 18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；	
		2. 19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；	
		2. 20投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；	
		2. 21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；	
		2. 22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；	
		2. 23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；	
		2. 24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。	
		3. 1未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以电子验证结果为准）；	
		3. 2总工期超过招标文件规定（节点工期不作为否决内容）；	
		3. 3质量不满足招标文件规定；	
		3. 4采用经评审合理低价法的项目，投标人编制的技术方案与招标项目类别完全无关的（例：投标人在房建项目中递交了关于市政道路的技术方案；投标人在新建房建项目中递交了关于装修的技术方案等）；	

依据	3.5投标人拟分包的专业工程不符合招标文件要求，专业工程拟分包单位数量大于招标文件规定上限，专业工程暂估价除外。
	4.1投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据(商务标)

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。		
	2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。		
	2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）；		
	2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）；		
	2.4投标文件投标函附录填报的人工费拨付比例低于招标文件前附表规定要求的；		
	2.5投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。		
	3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；		

三、评标委员会商务标得分

序号	投标人	投标报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	上海建工四建集团有限公司	9100.0000	8846.3788	8522.7357	82.4	5	4.95	92.35	1
2	上海浦东路桥（集团）有限公司	9287.0937	9033.4725	8522.7357	80	5	4.95	89.95	2
3	上海市基础工程集团有限公司	9281.1775	9027.5563	8522.7357	80	4.95	4.95	89.9	3
4	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	9272.0397	9018.4185	8522.7357	80	4.8	4.95	89.75	5
5	中铁四局集团有限公司	9270.3096	9016.6884	8522.7357	80	4.8	4.95	89.75	4
6	上海城建市政工程（集团）有限公司	9266.2374	9012.6162	8522.7357	80	4.6	4.95	89.55	6
7	上海隧道工程有限公司	9286.4161	9032.7949	8522.7357	80	5	4.05	89.05	7
8	上海宝冶集团有限公司	9274.1655	9020.5443	8522.7357	80	4.6	4.25	88.85	8
9	中铁二十四局集团有限公司	9262.5002	9008.8790	8522.7357	80	4.12	3.95	88.07	9

四、评标委员会技术标评审结果（合格分数：75分）

序号	投标单位	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评审结果
1	上海浦东路桥（集团）有限公司	85	80.3	78.3	82.5	87	合格
2	上海建工四建集团有限公司	88.5	78.7	80.5	87.5	90	合格

五、评标委员会评审结果

序号	投标人	商务标评审结果	技术标评审结果	排名
1	上海建工四建集团有限公司	92.3500	合格	1
2	上海浦东路桥（集团）有限公司	89.9500	合格	2

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海浦东路桥（集团）有限公司 项目负责人（杨国章）（类似业绩）						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2021090136723	林海公路（外环立交-上南路）改建工程2标		道路等级：城市主干路；27708.8888万元			
W2021090136723	林海公路（外环立交-上南路）改建工程2标		道路等级：城市主干路；27708.8888万元			
上海浦东路桥（集团）有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期

W2021120137746	杨高南路（高科西路-外环立交）改建工程3标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	66583.8888	2021-12-21	2021-12-31至2023-12-31
W2021120137746	杨高南路（高科西路-外环立交）改建工程3标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	66583.8888	2021-12-21	2021-12-31至2023-12-31
W2021120137746	杨高南路（高科西路-外环立交）改建工程3标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	66583		
W2020120137825	杨高中路（罗山路立交-中环立交）改建工程1标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	60511.8888	2020-12-23	2021-01-01至2022-12-21
W2021090136714	林海公路（外环立交-上南路）改建工程1标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	20953		
W2020120137825	杨高中路（罗山路立交-中环立交）改建工程1标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	60511.8888	2020-12-23	2021-01-01至2022-12-21
W2022120136518	张杨路（浦东南路-罗山路）改建工程	上海浦东工程建设管理有限公司	城市道路工程，全长约4.6公里	31201		
W2022120136518	张杨路（浦东南路-罗山路）改建工程	上海浦东工程建设管理有限公司	城市道路工程，全长约4.6公里	31201		
W2021120137746	杨高南路（高科西路-外环立交）改建工程3标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	66583		
W2020120137825	杨高中路（罗山路立交-中环立交）改建工程1标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	60511		
W2020120137825	杨高中路（罗山路立交-中环立交）改建工程1标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	60511		
W2021090136714	林海公路（外环立交-上南路）改建工程1标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	20953		
W2021090136723	林海公路（外环立交-上南路）改建工程2标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	27708		
W2022120136518	张杨路（浦东南路-罗山路）改建工程	上海浦东工程建设管理有限公司	城市道路工程，全长约4.6公里	31201.881	2022-12-25	2022-12-30至2024-09-30
W2022120136518	张杨路（浦东南路-罗山路）改建工程	上海浦东工程建设管理有限公司	城市道路工程，全长约4.6公里	31201.881	2022-12-25	2022-12-30至2024-09-30
W2021090136723	林海公路（外环立交-上南路）改建工程2标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	27708.8888	2021-09-18	2021-09-30至2023-09-20
W2021090136723	林海公路（外环立交-上南路）改建工程2标	上海浦东工程建设管理有限公司	城市主干路	27708.8888	2021-09-18	2021-09-30至2023-09-20

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2022080135840	临港新片区顺运路（经18路-常满路）道路新建工程	上海市临港新片区城市建设交通运输事务中心（上海市临港新片区住房保障事务中心）	本工程全长约2.55km，主要建设内容包括道路、桥梁、排水（雨、污管道）、合杆、照明、海绵和其他道路附属工程等。道路规划等级为城市次干路，设计速度40km/h，红线宽度40m。	19200.0068	2022-08-12	2022-08-20至2023-12-22
W2022080135840	临港新片区顺运路（经18路-常满路）道路新建工程	上海市临港新片区城市建设交通运输事务中心（上海市临港新片区住房保障事务中心）	本工程全长约2.55km，主要建设内容包括道路、桥梁、排水（雨、污管道）、合杆、照明、海绵和其他道路附属工程等。道路规划等级为城市次干路，设计速度40km/h，红线宽度40m。	19200.0068		
W2022080135840	临港新片区顺运路（经18路-常满路）道路新建工程	上海市临港新片区城市建设交通运输事务中心（上海市临港新片区住房保障事务中心）	本工程全长约2.55km，主要建设内容包括道路、桥梁、排水（雨、污管道）、合杆、照明、海绵和其他道路附属工程等。道路规划等级为城市次干路，设计速度40km/h，红线宽度40m。	19200.0068		
W2021060135151	临港新片区特殊综合保税机场南侧区域7.86平方公里浩宇路（鹏翔路-上飞路）道路新建工程项目	上海临港新片区航空产业发展有限公司	工程内容包括：道路、桥梁、排水（雨、污水）、照明（综合杆）、绿化、交通标志标线等，具体详见招标图纸。	8092	2021-06-15	2021-07-01至2022-09-28
W2021060135151	临港新片区特殊综合保税机场南侧区域7.86平方公里浩宇路（鹏翔路-上飞路）道路新建工程项目	上海临港新片区航空产业发展有限公司	工程内容包括：道路、桥梁、排水（雨、污水）、照明（综合杆）、绿化、交通标志标线等，具体详见招标图纸。	8092	2021-06-15	2021-07-01至2022-09-28
W2022080135840	临港新片区顺运路（经18路-常满路）道路新建工程	上海市临港新片区城市建设交通运输事务中心（上海市临港新片区住房保障事务中心）	本工程全长约2.55km，主要建设内容包括道路、桥梁、排水（雨、污管道）、合杆、照明、海绵和其他道路附属工程等。道路规划等级为城市次干路，设计速度40km/h，红线宽度40m。	19200.0068	2022-08-12	2022-08-20至2023-12-22
W2021120130306	临港新片区先进智造片区五岭路（E82路-E6路）新建工程	上海临港新城投资建设有限公司	本工程建设内容主要包括道路、桥梁、排水（雨、污管道）、照明、海绵和附属工程等。	5630.0335	2021-11-30	2022-02-14至2024-01-30
W2021020133106	北外滩地区高标准全要素市政市容提升工程	上海市虹口区建设和管理委员会 上海市虹口区市政和水务管理中心	本项目位于虹口区北外滩，北至周家嘴路、海宁路，南至北苏州路，西至河南北路，东至大连路，共包括37条改造道路（核心保障区道路有11条，重点保障区道路有26条）及1条虹口港泵闸-黄浦江西侧新建人行通道。	21375.8898		
W2021020133106	北外滩地区高标准全要素市政市容提升工程	上海市虹口区建设和管理委员会 上海市虹口区市政和水务管理中心	本项目位于虹口区北外滩，北至周家嘴路、海宁路，南至北苏州路，西至河南北路，东至大连路，共包括37条改造道路（核心保障区道路有11条，重点保障区道路有26条）及1条虹口港泵闸-黄浦江西侧新建人行通道。	21375.8898		

W2021120130306	临港新片区先进智造片区五岭路（E82路-E6路）新建工程	上海临港新城投资建设有限公司	本工程建设内容主要包括道路、桥梁、排水（雨、污管道）、照明、海绵和附属工程等。	5630.0335	2021-11-30	2022-02-14至2024-01-30
W2022050100192	临港新片区机场南侧鹏展路（硕达路-祝飞路）道路新建工程	上海市临港新片区城市建设交通运输事务中心（上海市临港新片区住房保障事务中心）	道路、桥梁、排水（雨、污管道）、照明、驳岸、海绵城市和标志标线、量观等附属工程。	4427		
W2022050100192	临港新片区机场南侧鹏展路（硕达路-祝飞路）道路新建工程	上海市临港新片区城市建设交通运输事务中心（上海市临港新片区住房保障事务中心）	道路、桥梁、排水（雨、污管道）、照明、驳岸、海绵城市和标志标线、量观等附属工程。	4427		
W2021020133106	北外滩地区高标准全要素市政市容提升工程	上海市虹口区建设和管理委员会 上海市虹口区市政和水务管理中心	本项目位于虹口区北外滩，北至周家嘴路、海宁路，南至北苏州路，西至河南北路，东至大连路，共包括37条改造道路（核心保障区道路有11条，重点保障区道路有26条）及1条虹口港泵闸-黄浦江西侧新建人行通道。	21375.8898	2021-01-10	2021-03-05至2022-07-06
W2022050100192	临港新片区机场南侧鹏展路（硕达路-祝飞路）道路新建工程	上海市临港新片区城市建设交通运输事务中心（上海市临港新片区住房保障事务中心）	道路、桥梁、排水（雨、污管道）、照明、驳岸、海绵城市和标志标线、量观等附属工程。	4427	2022-04-12	2022-09-01至2023-09-15
W2022050100192	临港新片区机场南侧鹏展路（硕达路-祝飞路）道路新建工程	上海市临港新片区城市建设交通运输事务中心（上海市临港新片区住房保障事务中心）	道路、桥梁、排水（雨、污管道）、照明、驳岸、海绵城市和标志标线、量观等附属工程。	4427	2022-04-12	2022-09-01至2023-09-15
W2021020133106	北外滩地区高标准全要素市政市容提升工程	上海市虹口区建设和管理委员会 上海市虹口区市政和水务管理中心	本项目位于虹口区北外滩，北至周家嘴路、海宁路，南至北苏州路，西至河南北路，东至大连路，共包括37条改造道路（核心保障区道路有11条，重点保障区道路有26条）及1条虹口港泵闸-黄浦江西侧新建人行通道。	21375.8898	2021-01-10	2021-03-05至2022-07-06
W2021060135151	临港新片区特殊综合保税机场南侧区域7.86平方公里浩宇路（鹏翔路-上飞路）道路新建工程项目	上海临港新片区航空产业发展有限公司	工程内容包括：道路、桥梁、排水（雨、污水）、照明（综合杆）、绿化、交通标志标线等，具体详见招标图纸。	8092		
W2021060135151	临港新片区特殊综合保税机场南侧区域7.86平方公里浩宇路（鹏翔路-上飞路）道路新建工程项目	上海临港新片区航空产业发展有限公司	工程内容包括：道路、桥梁、排水（雨、污水）、照明（综合杆）、绿化、交通标志标线等，具体详见招标图纸。	8092		

W2021120130306	临港新片区先进智造片区五岭路（E82路-E6路）新建工程	上海临港新城投资建设有限公司	本工程建设内容主要包括道路、桥梁、排水（雨、污管道）、照明、海绵和附属工程等。	5630.0335		
W2021120130306	临港新片区先进智造片区五岭路（E82路-E6路）新建工程	上海临港新城投资建设有限公司	本工程建设内容主要包括道路、桥梁、排水（雨、污管道）、照明、海绵和附属工程等。	5630.0335		